

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
OKULLARDA PROBLEM ODAKLI MÜDAHALELER	PDR3211719	Bahar Dönemi	2+0	2	4
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Lisans				
Dersin Türü	Seç. Alan Eğitimi				
Dersin Koordinatörü	Dr.Öğr.Üye. Yelda YILDIZ ÖNAL				
Dersi Verenler	Dr.Öğr.Üye. Yelda YILDIZ ÖNAL				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Bir psikolojik yardım hizmeti olan, çocuklarımızın ruh sağlığını korumayı geliştirmeyi amaçlayan psikolojik danışma ve rehberlik hizmetlerinin, okul idaresi, veliler ve öğretmenlerin katılımı ve katkısı olmadan kendisinden beklenen işlevi yerine getirmesi güçtür. Dolayısıyla bu derste vaka örnekleri, uygulama etkinlikleriyle beraber okullarda yaşanan problemlerin neler olabileceği, müdahale yöntemleri ve okul idaresi, veli, öğretmen işbirliğiyle problemlerin çözümü için nasıl hareket edilebileceğinin anlaşılmasını sağlamaktır.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Okullarda rehberlik servisleri hizmetleri,Öğrencilerin rehberliğe ihtiyaç duyduğu alanlar ve vaka örnekleri,Rehberlik hizmetlerinin yakın ilişkide bulunduğu kişi ve kurumlar,Problem alanlarına göre rehberlik ve vaka örnekleri,Öğretim basamaklarına göre rehberlik ve dikkat edilmesi gereken hususlar,Bireysel/grupla rehberlik ve uygulama etkinlikleri,Bireysel/grupla psikolojik danışma ve vaka örnekleri,Pass Bilişsel Müdahale Programı,Pass eşzamanlılık uygulama etkinlikleri,Pass dikkat uygulama etkinlikleri,Pass planlama etkinlikleri,Pass ardıllık etkinlikleri,Anne-Babalara ihtiyaca yönelik rehberlik hizmetleri,Okullarda özel eğitimle ilgili psikolojik danışmanların yaşadıkları sorunlar ve çözüm yolları ; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Çıktıları			Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri	
1. Kişisel-sosyal, eğitsel ve mesleki rehberlik alanlarında karşılaşılacak problemlere karşı müdahale yöntemleri hakkında bilgi edinme,2. Okullarda çalışan psikolojik danışmanların okul idaresi, öğretmenler ve velilerle hangi konularda ve nasıl işbirliği yapmaları gerektiğinin anlaşılması,3. Pass bilişsel müdahale programının öğrenilmesi.			1, 10, 12, 2, 3, 4, 6	A	
Öğretim Yöntemleri	1: Anlatım, 10: Beyin Fırtınası, 12: Örnek Olay, 2: Soru - Cevap, 3: Tartışma, 4: Alıştırma ve Uygulama, 6: Gösterip Yapma				
Ölçme Yöntemleri	A: Yazılı sınav				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Okullarda rehberlik servisleri hizmetleri				
2	Öğrencilerin rehberliğe ihtiyaç duyduğu alanlar ve vaka örnekleri				
3	Rehberlik hizmetlerinin yakın ilişkide bulunduğu kişi ve kurumlar				
4	Problem alanlarına göre rehberlik ve vaka örnekleri				
5	Öğretim basamaklarına göre rehberlik ve dikkat edilmesi gereken hususlar				
6	Bireysel/grupla rehberlik ve uygulama etkinlikleri				
7	Bireysel/grupla psikolojik danışma ve vaka örnekleri				
8	Pass Bilişsel Müdahale Programı				
9	Pass eşzamanlılık uygulama etkinlikleri				
10	Pass dikkat uygulama etkinlikleri				
11	Pass planlama etkinlikleri				
12	Pass ardıllık etkinlikleri				
13	Anne-Babalara ihtiyaca yönelik rehberlik hizmetleri				
14	Okullarda özel eğitimle ilgili psikolojik danışmanların yaşadıkları sorunlar ve çözüm yolları				
Kaynaklar					
Gürbüz, B. (2018). Öğrenme problemlerine yönelik bilişsel müdahale programının öğrenme performansına etkisinin incelenmesi. Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Enstitüsü.					